[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯКАМЕННОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13
	»
	апреля
	20
	22
	г.

	№
	42

с. Каменное

Об установлении пожароопасного
сезона на 2022 года на территории
муниципального образования
 сельского поселения
Каменное

Руководствуясь Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 года № 1479 «Об утверждении правил противопожарного режима в Российской Федерации»,  Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15 октября 1998 года № 67-оз «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 апреля 2014 года № 138-п «О подготовке к пожароопасным сезонам в лесах на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Установить на территории сельского поселения Каменное пожароопасный сезон с 22 апреля 2022 года.
2. Данное постановление обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения Каменное                                                             Ю.П. Шпирналь

image1.png